关于公布2025年度新增实习单位的通知
各单位、各部门：
　　根据教育部等八部委印发的《职业学校学生实习管理规定》(教职成〔2021〕4号)文件精神，教务处会同各二级学院，在2024年已有127家已满足认定的企业基础上，对2025年度新增实习单位资质情况、诚信状况、管理水平、带教师资等方面进行考察、审核，并于2025年12月29日提交学校校长办公会研究通过，认为本年度17家新增合作企业符合相关要求，同意作为2023级实习单位入库管理，现将名单予以公布:
	序号
	单位名称
	专业名称

	1
	惠州市创煜科技有限公司
	市场营销、网络营销与直播电商

	2
	玖熠网络科技（惠州）有限公司
	市场营销、网络营销与直播电商

	3
	广东军缘科技有限公司
	市场营销、网络营销与直播电商

	4
	惠州市鑫马鞍投资有限公司
	网络营销与直播电商

	5
	惠州市予墨传媒有限责任公司
	网络营销与直播电商

	6
	中通信息服务有限公司运营维护分公司
	计算机网络技术、物联网应用技术、电子信息工程技术、计算机应用技术

	7
	深圳市福田区保安服务有限公司
	城市轨道交通

	8
	惠州市新世纪文化传媒有限公司
	全媒体广告策划与营销

	9
	暨南大学附属第六医院/东莞市东部中心医院
	护理、康复治疗技术

	10
	暨南大学第五附属医院/河源市深河人民医院
	护理、康复治疗技术

	11
	惠阳三和医院（有限合伙）
	护理

	12
	梅州市第二中医医院
	护理

	13
	暨南大学附属顺德医院
	护理

	14
	咯什地区第二人民医院
	护理

	15
	莎车县人民医院
	护理

	16
	惠州爱尔眼科医院有限公司
	护理

	17
	精英惠口腔集团（广东）有限公司
	护理

教务处
2025年12月31日